φυσική αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδά−
σωσης, σύμφωνα με τις εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επανεγκατάσταση της δασικής βλάστησης, 
που καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, δασική 
έκταση εμβαδού 10, 15851 στρ. (δέκα στρεμμάτων και 
δεκαπέντε χιλιάδων οκτακοσίων πενήντα ενός εκατο−
ντάκις χιλιοστών του στρέμματος).

Η έκταση αυτή, ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγχωρίου Πε−
ριουσίας Κυθήρων − Αντικυθήρων, που βρίσκεται στην 
θέση «Άγιος Ηλίας Κουμέλια» Ποταμού περιφέρειας του 
Δήμου Κυθήρων της Περιφερειακής Ενότητας Νήσων 
της Περιφέρειας Αττικής, καλυπτόταν από δασική βλά−